深圳市零差云控科技有限公司
T
零差云控 ZeroErr
编码器用户手册 V1.7
深圳市零差云控科技有限公司
T

第二章 产品型号
2.1. 型号解析
2.2. 型号说明
T
零差云控 ZeroErr
第 3 页 共 22 页
第三章 参数说明
电气参数：
最小 一般 最大
工作电压范围
(单位：V) 4.7 5 5.4
工作电流
(单位：mA)
100 120 150
电池标准电压
(单位：V)
3.6
电池工作电流
(单位：μA)
10
电池报警电压
(单位：V) 3.05
上电稳定时间
(单位：S) 1.5
工作温度范围
(单位：℃)
-40 110
安装基本要求：
项目
轴向跳动最大允许误差（单位：mm） 0.05
径向跳动最大允许误差（单位：mm） 0.05
安装码盘端面到 PCBA距离（单位：mm） 1.3±0.1
基本特性：
1、使用备用电池行进断电后的多圈值记录，最高可提供 16 位记圈值。
2、可编程并保存的零位。
3、耐油污、粉尘污染，可在复杂电磁环境中可靠运行。
4、最高转速：6000RPM。
T
零差云控 ZeroErr
第 4 页 共 22 页
第四章 电气接口说明
引脚序号 RS485 串口通讯引脚定义
1 电源 5V
2 电源 GND
3 通讯 485DATA+
4 通讯 485DATA-
5 NC
6 NC
7 3.6V 多圈电池+
8 3.6V 多圈电池-
编码器接口图：